
Usnesení bylo: P IJATO

Usnesení bylo: P IJATO

Usnesení bylo: P IJATO

Rada m sta Hulína

P E H L E D  U S N E S E N Í
z 71. schůze Rady m sta Hulína, která se konala dne 22.12.2021

1/71/RM/2021 Zám r o nájmu nebytového prostoru v Hulín , ul. Kostelní 307

I. Rada města Hulína schvaluje ke zve ejnění
zám r nájmu nebytového prostoru prostoru části objektu občanské vybavenosti č.p. 307 v Hulín , stojící

na pozemku par.č. 2722 o vým e cca 4,5m2 v k.ú. Hulín.
 
 

2/71/RM/2021 Zám r nájmu dvou objektů nebytového prostoru v k.ú. Hulín, ulice Kostelní

I. Rada města Hulína schvaluje ke zve ejnění

zám r nájmu nebytových prostor objektu, který je součástí pozemku parc. č. 2726/21 o vým e 58 m2 a

objektu, který je součástí pozemku parc.č. 2726/22 o vým e 103 m2 , vše v katastrálním území Hulín.
 
 

3/71/RM/2021 Prodej části pozemku parc. č. 974/1 v k.ú. Hulín, ul. Vrchlického

I. Rada města Hulína doporučuje zastupitelstvu města schválit

kupní smlouvu na podej části pozemku parc. č. 974/1 o vým e cca 10 m2 v katastrálním území Hulín
(vým ra bude up esn na geometrickým plánem), ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░
Hulín, za cenu 1000 Kč/m2 + DPH, z důvodu p ístavby zádve í k rodinnému domu. Náklady spojené s
vkladem do katastru nemovitostí uhradí kupující. 

 
 

4/71/RM/2021 Smlouva o budoucí smlouv  o služebnosti k.ú. Hulín, ul. Záhlinická

I. Rada města Hulína schvaluje
smlouvu o budoucí smlouv  o služebnosti inženýrské sít  (v cného b emene) na části pozemku parc. č.
2697/2 a 2699, oba v k.ú. Hulín pro paní ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ Hulín, paní ░░░░ ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ Hulín, pana ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ Holešov, manželé ░░░░ ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ Hulín, za cenu 1.000 Kč a náklady spojené s vkladem do
katastru nemovitostí.

II. Rada města Hulína ukládá



Usnesení bylo: P IJATO

Usnesení bylo: P IJATO

Usnesení bylo: P IJATO

 
1. Ing. Richardu Novákovi

1.1. zajistit uzav ení a registraci smlouvy o budoucí smlouv  o z ízení služebnosti

Termín: 28.2.2022
 
 

5/71/RM/2021 Dohoda o ukončení smlouvy o z ízení v cného b emene, telefonní automat

I. Rada města Hulína schvaluje
dohodu o ukončení smlouvy o z ízení v cného b emene k části pozemku parcelní číslo 125/1 v k.ú. Hulín,
která byla uzav ena dne 11.12.2000 se spol. ČESKÝ TELECOM, a.s., IČ: 60193336, Olšanská 5, 130 00
Praha 3, jako oprávn ným a vlastníkem pozemku, tj. m stem Hulínem, IČ: 00287229, nám. Míru 162,
768 24 Hulán, jako povinným, týkající se z ízení a provozování ve ejné telefonní hovorny se
zabudovaným telefonním automatem, a to ke dni 31.12.2021.

II. Rada města Hulína ukládá
 
1. Ing. Richardu Novákovi

1.1. zajistit uzav ení a registraci dohody.

Termín: 28.2.2022
 
 

6/71/RM/2021 Dodatek č. 1 ke smlouv  o nájmu v Hulín , ul. Kostelní

I. Rada města Hulína schvaluje
Dodatek č. 1  ke Smlouv  o nájmu uzav ené dne 02.12.2019 mezi m stem Hulínem, IČ: 00287229, nám.
Míru 162, 768 24 Hulín, jako pronajímatelem a spol. KOMBYT SERVIS Hulín, s.r.o., IČ: 27666441,
Kostelní 344, 768 24 Hulín, jako nájemcem, týkající se zm ny parcelních čísel pozemků 2731, 2726,
snížení vým ry pozemku parc. č. 2726, vše v k.ú. Hulín a snížení výše ročního nájemného.

 
 

7/71/RM/2021 Smlouva o správ  sportovišť a ubytovny

I. Rada města Hulína schvaluje
Smlouvu o správ  sportovišť a ubytovny s firmou KOMBYT SERVIS, s.r.o., IČ: 27666441 se sídlem
Kostelní 344, 768 24 Hulín na rok 2022 za cenu 206.910 Kč včetn  DPH m síčn .

II. Rada města Hulína ukládá
 
1. Ing. Richardu Novákovi



Usnesení bylo: P IJATO

Usnesení bylo: P IJATO

Usnesení bylo: P IJATO

1.1. zajistit uzav ení a registraci smlouvy 

Termín: 31.12.2021
 
 

8/71/RM/2021 Smlouva o správ  ve ejných poh ebišť a smuteční sín

I. Rada města Hulína schvaluje
Smlouvu o správ  ve ejných poh ebišť a smuteční sín  s firmou KOMBYT SERVIS, s.r.o., IČ: 27666441 se
sídlem Kostelní 344, 768 24 Hulín na rok 2022 za cenu 81.650 Kč včetn  DPH m síčn .

II. Rada města Hulína ukládá
 
1. Ing. Richardu Novákovi

1.1. zajistit uzav ení a registraci smlouvy 

Termín: 31.12.2021
 
 

9/71/RM/2021 Smlouva o správ  koupališt

I. Rada města Hulína schvaluje
Smlouvu o správ  koupališt  s firmou KOMBYT SERVIS, s.r.o., IČ: 27666441 se sídlem Kostelní 344, 768
24 Hulín na rok 2022 za cenu 99.220 Kč včetn  DPH m síčn .

II. Rada města Hulína ukládá
 
1. Ing. Richardu Novákovi

1.1. zajistit uzav ení a registraci smlouvy 

Termín: 31.12.2021
 
 

10/71/RM/2021 Smlouva o provedení ve ejn  prosp šné služby - zabezpečení čistoty a po ádku

I. Rada města Hulína schvaluje
Smlouvu o provedení ve ejn  prosp šné služby - zabezpečení čistoty a po ádku s firmou KOMBYT
SERVIS, s.r.o., IČ: 27666441 se sídlem Kostelní 344, 768 24 Hulín na rok 2022 za cenu 130.982,50
včetn  DPH m síčn .

II. Rada města Hulína ukládá
 
1. Ing. Richardu Novákovi



Usnesení bylo: P IJATO

Usnesení bylo: P IJATO

Usnesení bylo: P IJATO

1.1. zajistit uzav ení a registraci smlouvy 

Termín: 31.12.2021
 
 

11/71/RM/2021 Smlouva o provedení ve ejn  prosp šné služby - strojní čišt ní komunikací

I. Rada města Hulína schvaluje
Smlouvu o provedení ve ejn  prosp šné služby - strojní čišt ní komunikací s firmou KOMBYT SERVIS,
s.r.o., IČ: 27666441 se sídlem Kostelní 344, 768 24 Hulín na rok 2022 za cenu 104.540 Kč včetn  DPH
m síčn .

II. Rada města Hulína ukládá
 
1. Ing. Richardu Novákovi

1.1. zajistit uzav ení a registraci smlouvy 

Termín: 31.12.2021
 
 

12/71/RM/2021 Smlouva o provedení ve ejn  prosp šné služby - ÚDRŽBA ZELEN

I. Rada města Hulína schvaluje
Smlouvu o provedení ve ejn  prosp šné služby - ÚDRŽBA ZELEN  s firmou KOMBYT SERVIS, s.r.o.,
IČ: 27666441, se sídlem Kostelní 344, 768 24 Hulín na dobu určitou od 01.01.2022 do 31.12.2022, v
celkové výši 5.619.834,70 Kč bez DPH, což je 6.800.000,00 Kč vč. DPH.

II. Rada města Hulína ukládá
 
1. Ing. Romanu Dutkevičovi

1.1. zajistit podpis Smlouvy.

Termín: 31.12.2021
 
 

13/71/RM/2021 Smlouva o dílo na úklid okolí kontejnerů a černých skládek

I. Rada města Hulína schvaluje
Smlouvu o dílo na úklid černých skládek a okolí kontejnerů s firmou KOMBYT SERVIS, s.r.o.,
IČ: 27666441, se sídlem Kostelní 344, 768 24 Hulín na dobu určitou od 01.01.2022 do 31.12.2022, v
celkové výši 289.256,20 Kč bez DPH, což je 350.000,00 Kč vč. DPH.



Usnesení bylo: P IJATO

Usnesení bylo: P IJATO

II. Rada města Hulína ukládá
 
1. Ing. Romanu Dutkevičovi

1.1. zajistit podpis Smlouvy o dílo.

Termín: 31.12.2021
 
 

14/71/RM/2021 Zrušení části výb rového ízení

I. Rada města Hulína ruší
část zadávacího ízení nadlimitní ve ejné zakázky Umíst ní vzduchotechniky s rekuperací a FVE do budov
MŠ v Hulín  a to:
část B-1 Umíst ní vzduchotechniky s rekuperací do budovy MŠ, Družba 1132;
část B-2 Umíst ní FVE do buodvy MŠ, Družba 1132. 

II. Rada města Hulína revokuje
část usnesení rady m sta č. 17/70/RM/2021 v bod  I., kterým byli schváleni vít zové výb rového ízení a
to:
část B-1 Umíst ní vzduchotechniky s rekuperací do budovy MŠ, Družba 1132 - vít z PROFI KLIMA
solution, s.r.o., IČ: 06120059, se sídlem Nademlejnská 1069/24, Hloub tín, 198 00 Praha 9 s nabídnutou
cenou 3.669.743,17 Kč bez DPH, což je 4.440.389,24 Kč s DPH;
část B-2 Umíst ní FVE do budovy MŠ, Družba 1132 - vít z XENIUM Europe, s.r.o., IČ: 29193991, se
sídlem Štramberská 1049/20, 703 00 Ostrava - Vítkovice s nabídnutou cenou 382.600,00 Kč bez DPH,
což je 462.946,00 Kč s DPH.

III. Rada města Hulína revokuje
část usnesení rady m sta č. 17/70/RM/2021 v bod  II., kde byly schváleny Smlouvy o dílo a to:
část B-1 Umíst ní vzduchotechniky s rekuperací do budovy MŠ, Družba 1132 - vít z PROFI KLIMA
solution, s.r.o., IČ: 06120059, se sídlem Nademlejnská 1069/24, Hloub tín, 198 00 Praha 9 s nabídnutou
cenou 3.669.743,17 Kč bez DPH, což je 4.440.389,24 Kč s DPH;
část B-2 Umíst ní FVE do budovy MŠ, Družba 1132 - vít z XENIUM Europe, s.r.o., IČ: 29193991, se
sídlem Štramberská 1049/20, 703 00 Ostrava - Vítkovice s nabídnutou cenou 382.600,00 Kč bez DPH,
což je 462.946,00 Kč s DPH.

IV. Rada města Hulína ukládá
 
1. Ing. Romanu Dutkevičovi

1.1. zadat P íkazníkovi vypsání nového výb rového ízení. 

Termín: 31.12.2021
 
 

15/71/RM/2021 Odvod do rozpočtu m sta Hulín



Usnesení bylo: P IJATO

Usnesení bylo: P IJATO

Usnesení bylo: P IJATO

I. Rada města Hulína schvaluje
dle § 28 odst. 9 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve zn ní
pozd jších p edpisů, odvod p ísp vkové organizaci M stské kulturní centrum Hulín ve výši 280.000 Kč a
ukládá jí tuto částku p evést do rozpočtu m sta Hulín,  jedná se o její investiční zdroje, které jsou v tší,
než jaké by mohla použít.

 
 

16/71/RM/2021 Odpisový plán na rok 2022 - MŠ

I. Rada města Hulína schvaluje
odpisový plán s účinností od 01.01.2022 Mate ské škole, ul. Eduarda Sv tlíka, se sídlem Eduarda Sv tlíka
1197, 768 24  Hulín, IČ: 70842302, dle p iloženého návrhu.

II. Rada města Hulína ukládá
 
1. Taťán  Drcmánkové

1.1. zaslat editele p ísp vkové organiazce výpis z usnesení.

Termín: 29.12.2021
 
 

17/71/RM/2021 Odpisový plán na rok 2022 - ZŠ

I. Rada města Hulína schvaluje
odpisový plán s účinností od 01.01.2022 Základní škole Hulín, p ísp vkové organizaci, se sídlem Náb eží
938, 768 24  Hulín IČ: 70880263, dle p edloženého návrhu.

II. Rada města Hulína ukládá
 
1. Taťán  Drcmánkové

1.1. zaslat editelce p ísp vkové organizace výpis z usnesení.

Termín: 29.12.2021
 
 

18/71/RM/2021 Oznámení o uzav ení mate ské školy

I. Rada města Hulína bere na vědomí
oznámení editelky MATE SKÉ ŠKOLY, ul. Eduarda Sv tlíka, Hulín, p ísp vkové organizace se sídlem
Hulín, Eduarda Sv tlíka 1197, okres Krom íž, PSČ 768 24  Hulín,  o uzav ení mate ské školy ve dnech
27.12.- 31.12.2021.



Usnesení bylo: P IJATO

Usnesení bylo: P IJATO

 
 

19/71/RM/2021 Žádost o schválení podnájemní smlouvy

I. Rada města Hulína schvaluje
podnájemní smlouvu na byt č. 10 na ul. Družba čp. 1321 v Hulín  na dobu určitou od 01.12.2021 do
30.11.2022.

II. Rada města Hulína ukládá
 
1. Ing. Richardu Novákovi

1.1. seznámit žadatele s usnesením Rady m sta Hulína.

Termín: 6.1.2022
 
 

 
Mgr. Roman Hoza v.r.
starosta m sta Hulína

 
Ing. Ji í Schaffer v.r.

místostarosta m sta Hulína


		mesto@hulin.cz
	2021-12-27T11:15:56+0000
	Město Hulín




